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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis Naziv [ oB [Mjesto ID  [Naziv Iznos |
[ 1.2.2024. [Ulazni ragun-76 [OPTIMUS LAB D.0.O | 71981204715 [EAKOVEC | 3238 [RACUNALNE USLUGE _ 37.50]
[ 1.2.2024. [Ulazni ragun-56 [ALFA DATA | 29662814017 [ZAGREB | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 116,14]
[ 1.2.2024. [Uiazni ragun-55 |ALFA DATA | 29662814017 |ZAGREB | 3238 [RAGUNALNE USLUGE | 116,14
[ 1.2.2024. [Ulazni ragun-47 [BLUEMONT D.0.0 | 54895392358 [ZAGREB [ 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA 4 91,25
| 1.2.2024. |Ulazni radun-81 |EAZMATRANS | 87679956140 |ZAGREB [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA W 250,00 |
[ 1.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:971 - God.:2023 [PAN-PEK d.o.0. | [zAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 226,17
[ 1.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:970 - God.:2023 [KLARA | 76842508189 |ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 6,85
[ 1.2.2024. [Temeljnica-1 [VINDIJA - me | 44138062462 |VARAZDIN [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 652,63 |
[ 1.2.2024. [Temeljnica-1 [VINDIJA - me [ 44138062462 [VARAZDIN [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 227,62]
[ 1.2.2024. [Temeljnica-1 [VINDIJA - me | 44138062462 [VARAZDIN [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 126,80 |
[ 1.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dck.:972 - God.:2023 [TIN PROIZVODNJA d.0.0. _ |ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 390,45
[ 1.2.2024. [Temelinica-1 - Br.Dok.:979 - God.:2023 [DUKAT D.D. _ - [zAGREB [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE _ 130,75 ]
[ 1.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:992 - God.:2023 [AGROPROTEINKA ENERGIJA [ 90174095121 [SESVETE [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 106,20
[ 1.2.2024. [Ulazni ragun-87 |DM-DROGERIE MARKT D.0.0 [ 94124811986 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE _ 140,14
[ 3.2.2024. [TR ZADRUGE _ | _ [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 3.45]
| 5.2.2024. |E TEHNICARI 12/2023 [ [ | | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 68,11]
[ 6.2.2024. [3K ODBORI 12/2023 | [ _ | 3201 [NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA | SLI| 259,40
[ 8.2.2024. |Ulazni ragun-32 |DECATHLON ZAGREB | 89516372197 [ZAGREB [ 3225 |SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 142,89 |
[ 8.2.2024. [PLACA PUN EU 12/2023 _ [ [ [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 1.757,16]
| 8.2.2024. [PLACA PUN EU 12/2023 _ [ _ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 235,39 |
[ 8.2.2024. [PLACA PUN EU 12/2023 | [ | | 3154 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 107,03
[ 822024. [PLACAPUN EU 12/2023 _ [ 7 | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 40,92
[ 8.2.2024. [PLACAPUN EU 12/2023 [ 7 | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 353,18
[ 8.2.2024. [PLACAPUN EU 12/2023 _ _ _ [ 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI\] 58,66 |
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-1 [GRAD ZAGREB-KOMUNALNA NAKNADA | 61817894937 | ZAGREB | 3234  [KOMUNALNE USLUGE _ 81,89 ]
[ 9.2.2024. [Ulazni racun-2 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 3677702-003 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE ] 323,03]
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_Um.. Dok. _Oumm Naziv _ OIB _z_wmmﬂo 1D _ZNNE _Nsom_
[ 922024, [Ulazni ragun-3 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 3677702-003 [ZAGREB : | 3433 [ZATEZNE KAMATE _ 4,84]
| 9.2.2024. [Ulazni ragun-4 [HRT | 68419124305 |ZAGREB ) | 3239 [OSTALE USLUGE | 10,62
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-5 [lcoMAT | 55662000497 [BREGANA 10432 | 3222 [MATERIALISIROVINE | 161,15]
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-12 [lcomaT | 55662000497 | BREGANA 10432 [ 3222 [MATERIJALISIROVINE | 43,73
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-14 [lcomaT | 55662000497 [BREGANA 10432 | 3222 |MATERIAL | SIROVINE | 63,45
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-9 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE [ 20,56 |
[ 9.2.2024. [Ulazni raéun-15 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB i [ 3222 [MATERIAL | SIROVINE [ 8,82]
[ 9.2.2024. Ulazni ragun-11 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 8,82]
[ 9.2.2024. [Temelinica-1 - Br.Dok.:983 - God.:2023 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB ; | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 14,11
|_9.2.2024. [Ulazni raéun-17 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL1SIROVINE [ 92,86
[ 9.2.2024. [Ulazni raéun-31 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 220,60 |
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-30 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB : | 3222 |MATERWAL I SIROVINE [ 7,06]
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-29 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 12,35
| 9.2.2024. [Ulazni ratun-27 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 14,11]
[ 9.2.2024. Ulazni racun-28 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE I 10,27 |
[ 9.2.2024. [Ulazni racun-16 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 14,11]
[ 9.2.2024. [Ulazni racun-13 [HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH SKOLA | [zAGREB | 3204 [CLANARINE [ 55,00 |
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-18 [PAN-PEK d.o.0. _ |zAGREB : | 3222 |[MATERIJAL I SIROVINE | 866,06 |
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-24 [PAN-PEK d.0.0. [ |zAGREB . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 385,13 |
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-19 [PET d.o.o. | 18052946209 [ZAGREB . | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 544,49 |
[ 9.2.2024. [Ulazni ratun-23 [PET d.o.o. | 18052946209 |[ZAGREB . | 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 578,12
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-20 [SIMPLY CLEVER d.o.0. | 65019194525 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 224,08 |
[ 9.2.2024. [Ulazni racun-21 [LEDO D.D. [ - [zAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 83,25]
[ 9.2.2024. |Ulazni ragun-22 [DUKAT D.D. _ - [ZAGREB | 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE 7 182,02
[ 8.2.2024. [Ulazni ragun-26 [WASH BAR J.D.0.0. | 57780824365 [ZAGREB : | 3239 [OSTALE USLUGE [ 74,44 ]
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-38 [EUROPAPAPIER ADRIA d.o.0. | 01913481578 [SESVETE . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 498,38
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-37 [LEDO D.D. [ - [ZAGREB | 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE [ 215,60 |
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-39 [TIN PROIZVODNJA d.o.0. _ [ZAGREB [ 3222 [MATERIAL I SIROVINE _ 148,75
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-69 |SKOLSKE NOVINE [ |zAGREB ; | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 55,00
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-72 [TELEMACH | 70133616033 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 20,40 |
[ 9.2.2024. [ulazni ragun-75 |ZAGREBACKI HOLDING-CISTOCA | 3677702-004 [ZAGREB . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 157,94 |
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-57 [oPTIMUS LAB D.O.O | 71981294715 [EAKOVEC . | 3238 [RACUNALNE USLUGE _ 37.50]
[ 9.2.2024. [Ulazni ragun-91 [oPTIMUS LAB D.O.O | 71981294715 [EAKOVEC | 3238 [RACUNALNE USLUGE _ 1.718,75|
[ 9.2.2024. |Ulazni ragun-77 [POINT d.o.0. | 80947211460 [VARAZDIN [ 3238 [RACUNALNE USLUGE ﬁ 89,59
| 9.2.2024. [Ulazni raéun-152 [HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH SKOLA | |zAGREB . [ 3294 [CLANARINE [ 40,00
[ 10.2.2024. [Ulazni ragun-97 |ZAGREBACKA BANKA | 92963223473 [ZAGREB : | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 109,13 ]
[ 10.2.2024. |TROSAK ZADRUGE [ _ “ ] | 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 46,79 |
[ 12.2.2024. [PLACAPB 1-2024 | _ I | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD [ 6.966,92 ]
[ 12.2.2024. [PLACAPB 1-2024 [ _ [ | 3151 [Nema Konta Na Odabrancj Razini _ 1.498,99 |
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[ Dat. Dok. [Opis [Naziv |  oB  [Miesto ID |Naziv Iznos |
| 12.2.2024. [PLACA PB 1-2024 [ [ [ ; | 3154 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 499,66 |
[ 12.2.2024. [PLACA PB 1-2024 _ [ [ [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.027,70]
[ 12.2.2024. [PLACAPB 1-2024 _ g [ [ 3162  [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.648,89
[ 12.2.2024. [PLACA PB 1-2024 _ 7 _ : [ 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1| 222,57 |
[ 12.2.2024. ]ulazni racun-115 [koNzum | 29955634590 [ZAGREB [ 3222 |MATERWALI SIROVINE [ 22,45 |
[ 14.2.2024. [PLACA PUN EU PROJEKT 1-2024 _ | [ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 2.010,16]
[ 14.2.2024. [PLACA PUN EU PROJEKT 1-2024 [ ¥ _ . | 3151 [Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 296,92
[ 14.2.2024. [PLACA PUN EU PROJEKT 1-2024 [ [ [ [ 3154 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 126,80 |
[ 14.2.2024. [PLACA PUN EU PROJEKT 1-2024 | | _ | 3141 |Nema Konta Na Odabrancj Razini | 101,99]
[ 14.2.2024. [PLACA PUN EU PROJEKT 1-2024 i [ _ .| 3162 [Nema Konta Na Odabrancj Razini | 418,42]
[ 14.2.2024. [PLACA PUN EU PROJEKT 1-2024 [ [ [ [ 3212 [NAKNADE ZA PRIEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21\ 90,36 |
| 15.2.2024. [UGOVOR O DJELU 1-2024 _ 7 _ [ 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 2.470,92]
[ 16.2.2024. [Ulazni raéun-120 [SMIT ELECTRONIC | 15852723582 [KUTINA [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 155,00 |
[ 16.2.2024. [Ulazni raéun-111 [zAMISLI | IDEJE J.0.0.0 I - [GRADINSKA ULICA 11 | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 48,10]
[ 21.2.2024. [Ulazni ragun-141 [DM-DROGERIE MARKT D.0.0 | 94124811986 | ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 88,85
[ 20.2.2024. [Ulazni ragun-48 [PET d.o.o. | 18052946209 [ZAGREB [ 3222  [MATERIJAL I SIROVINE | 594,30 |
[ 29.2.2024. [Ulazni raéun-128 [HEP PLIN | 41317489366 |OSIJEK 31000 . | 3223 [ENERGIA _ 84,11
[ 29.2.2024. [Ulazni raéun-96 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB A | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 1,05]
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-95 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 [ZAGREB [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 29,01]
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-130 [ZAGREBACKI HOLDING D.0.0,PODR V.NAZ(| 85584865987 |ZAGREB ] | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 158,62 |
[ 29.2.2024. [Ulazni racun-99 [GRAD ZAGREB-KOMUNALNA NAKNADA | 61817894937 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 81,89 ]
[ 29.2.2024. [Ulazni radun-94 [FINA _ [ZAGREB [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,66]
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-89 [PET d.o.o. | 18052946209 [ZAGREB | 3222 [MATERWALI SIROVINE [ 743,18]
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-123 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.c.0. | 3677702-003 [ZAGREB ; | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 410,70
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-131 [TIN PROIZVODNJA d.0.0. | |ZAGREB . | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 342,00 |

29.2.2024. |Ulazni raun-93 [KLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 14,11
[ 29.2.2024. [Ulazni racun-92 [KLARA | 76842508189 |ZAGREB . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 239,11 ]
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-90 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB , | 3222 [MATERIJALI SIROVINE _ 218,82
[ 29.2.2024. |Ulazni racun-83 |ABC USLUZNI OBRT. | 33516932568 [ ZAGREB . | 3200 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 270,00 |
[ 29.2.2024. [Ulazni ratun-80 [KSU COMPANY d.o.0. | 34976993601 |VELIKA GORICA | 3239 [OSTALE USLUGE _ 170,66 |
[ 29.2.2024. [Ulazni raéun-62 [VINDIJA - me [ 44138062462 [VARAZDIN [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 404,12]
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-63 [RIGETA | 05050899714 [ZAGREB _ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 137,00
[ 29.2.2024. |Ulazni ragun-59 [PET d.o.0. | 18052946209 |ZAGREB i [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 656,57 |
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-71 [MLINAR d.d. [ [KRIZEVCI | 3222  [MATERIJAL I SIROVINE | 240,89 |
[ 29.2.2024. |Ulazni raéun-73 [HRT | 68419124305 [ZAGREB | 3239 [OSTALE USLUGE | 10,62
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-60 [PAN-PEK d.o.0. [ |ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 1.343,36
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-85 [LUNA GRAFIKA | 03585433973 | ZAGREB [ 3233 [USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA _ 247,50
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-124 [WASH BAR J.D.0.0. [ 57780824365 | ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE _ 159,50
[ 29.2.2024. |Ulazni ragun-110 [KLARA | 76842508189 [ ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 134,82
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_ Dat. Dok. _OEm Naziv _ oiB _ Mjesto ID _Zmu? _N_..om_
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-108 [kLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 171,23]
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-34 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |[MATERIJAL I SIROVINE _ 10,58 |
[ 29.2.2024. [Ulazni ragéun-65 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 14,11
[ 29.2.2024. [Ulazni ratun-45 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERWALI SIROVINE [ 14,11]
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-24 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 14,11]
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-40 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |[MATERWAL | SIROVINE | 14,11]
| 29.2.2024. [Ulazni racun-42 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |[MATERWAL I SIROVINE _ 14,11
[ 29.2.2024. JUlazni ragun-41 [kLARA | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 347,97 |
[ 29.2.2024. [Ulazni raéun-33 [lGomAT | 55662000497 [BREGANA 10432 | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 71,80]
| 29.2.2024. [Ulazni raéun-107 [AGROPROTEINKA ENERGIJA | 20174095121 [SESVETE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 66,38 |
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-113 [HRVATSKA UDRUGA RAVNATELJA O _ [ZAGREB [ 3204 [CLANARINE _ 53,09]
[ 29.2.2024. [Ulazni racun-46 [lGomAT | 55662000497 [BREGANA 10432 [ 3222 [MATERWALI SIROVINE _ 72,09
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-51 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 [MATERWALI SIROVINE | 7,06]
| 29.2.2024. |Ulazni ragun-52 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |[MATERWALISIROVINE [ 8,82]
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-58 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 126,61]
[ 29.2.2024. |Ulazni ragun-36 [MLINAR d.d. [ [KRIZEVCI | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 423,76 |
[ 29.2.2024. [Ulazni raéun-61 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 12,35
[ 29.2.2024. [Ulazni racun-67 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 23,27
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-49 [TIN PROIZVODNJA d.0.0. [ [zAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 676,75
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-50 [PAN-PEK d.o.0. _ [zAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 565,40 |
| 29.2.2024. [Ulazni ragun-63 [lGoMAT | 55662000497 |[BREGANA 10432 | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 120,96 ]
[ 29.2.2024. [Ulazni ragun-54 JiIcomMAT | 55662000497 [BREGANA 10432 | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 79,80 |
[ 29.2.2024. [Ulazni raéun-125 [DUKAT D.D. [ - [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 205,00 |
| 29.2.2024. [Ulazni ragun-84 [SIMPLY CLEVER d.o.0. | 65019194525 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 369,71
[ 29.2.2024. [Ulazni raéun-79 [EzEKIEL J.D.0.0 | 84286361618 [UL MATE KVESTEKA 1§ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 99,00 |

| Ukupno 40.858,11]
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